32
Bancos
(groupe incorporé)
SBC
Refroidissement par bain
d’eau pour la bière en fût
Technologie éprouvée
avec des composants de

polyuréthane de 20 mm
Q 3 couvercles démontables
Q Serpentins à bière et pompe (agitateur)
disponibles
Serrco fournit des refroidisseurs de bière au secteur international
des boissons depuis des années. Une technologie éprouvée, des
composants de première qualité et un savoir-faire de production
garantissent une bière pression froide à n’importe quel endroit.
Tous les bancos (ou refroidisseurs de bière) sont fournis en standard avec du R290
comme réfrigérant, ce qui contribue également à un meilleur environnement.
En plus de la gamme standard, une vaste gamme de refroidisseurs spécifiques au client
est produite. N’hésitez pas à vous renseigner sur les possibilités sans engagement.
C A R A C T É R I S T I Q U E S  D U  P R O D U I T
33
A R T I C L E   C O D E  D E S C R I P T I O N
SBC25/40 99063 Banco vertical, 1/4 CV, cuve 40L
  Débit par heure : 75L**
  Dimensions L x P x H : 40 x 40 x 59 cm*
SBC50/54 99051 Banco vertical, 1/2 CV, cuve 54L
  Débit par heure : 150L**
  Dimensions L x P x H : 40 x 40 x 75 cm*
SBC50/54H 99052 Banco horizontal, 1/2 CV, cuve 54L
  Débit par heure : 150L**
  Dimensions L x P x H : 74 x 40 x 50 cm*
SBC50/87H 99070 Banco horizontal, 1/2 CV, cuve 87L
  Débit par heure : 180L**
  Dimensions L x P x H : 88 x 50 x 48 cm*
SBC75/87H 99075 Banco horizontal, 3/4 CV, cuve 87L
  Débit par heure : 210L**
  Dimensions L x P x H : 97 x 50 x 48 cm*
SBC75/137H 99079 Banco horizontal, 3/4 CV, cuve 137L
  Débit par heure : 260L**
  Dimensions L x P x H : 122 x 56 x 50 cm*
Débit L/heure**
Puissance de refroidissement***